Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2» февраля  2015г.	№__51
Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории  городского округа
«город Фокино» на 2015 год.

         Руководствуясь  Федеральным законом РФ от 28.12.2009 года №381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 29.09.2010 N 772 "Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов",в целях регулирования отношений , связанных с организацией и деятельностью  нестационарных торговых объектов на территории  города Фокино, постановляю:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения   объектов   нестационарной торговой сети на территории городского округа «город Фокино»  на 2015 года.
1. В целях сохранения тишины и покоя граждан в вечернее время музыкальное и другое озвучивание объектов нестационарной  торговой сети  разрешается до 23 00 часов.
1. Рекомендовать руководителям нестационарных объектов   торговой сети, действующей в весеннее-летний период на территории города Фокино,  организовать  обслуживание родителей с детьми  и детей.
1. Опубликовать постановление администрации города Фокино в газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте.
1. Постановление вступает в силу через 10 дней после его опубликования
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Гришину Н.С.

Глава администрации	                                               В.В.Андриянов
	ПРИЛОЖЕНИЕ
	К постановлению       администрации г.Фокино
                                                                                                                                          От 02.02.2015г. №51-П

СХЕМА
размещения нестационарных
торговых объектов на территории  городского округа «Г.Фокино» на 2015г.

	N п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адресные ориентиры)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Сведения об использовании нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Летняя площадка
	Ул. Мира д.№19, у закусочной «Алые паруса»
	Продтовары, напитки, пиво, мороженое
	для субъектов малого предпринимательства

	2.
	Летняя площадка
	Ул.Советская , у закусочной «Евгения»
	Продтовары, напитки, пиво, мороженое
	для субъектов малого предпринимательства

	3.
	Летняя площадка
	Ул.К.Маркса   д.№41-а ,у магазина «Стройматериалы»
	Продтовары, напитки, пиво, мороженое
	для субъектов малого предпринимательства

	4.
	Летняя площадка
	Ул.Лермонтова , у кафе «Империя»
	Продтовары, напитки, пиво, мороженое
	для субъектов малого предпринимательства

	5.
	Киоск
	Ул.К.Маркса , р-он конечной остановки
	Продтовары, напитки, пиво, мороженое
	для субъектов малого предпринимательства